
1

COMISSÃO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - 100/2024 - SALIC
PROCESSO Nº 00004/2024-CSL/UEMA

O Presidente da Comissão Setorial Permanente de Licitação-CSL/UEMA, no uso de
suas atribuições legais, comunica aos interessados que o Aviso do Pregão Eletrônico nº
100/2024-SALIC - Processo Administrativo nº 00004/2024 -UEMA. Aquisição de
veículo para atender necessidade do Núcleo de Tecnologias para Educação UEMANET, da
Universidade Estadual do Maranhão (UEMA). A presente aquisição está prevista no plano de
trabalho do convênio nº 929364/22-FNDE., anteriormente marcado para o dia
04/11/2024 , às 10h00min (horário de Brasília) fica, ADIADO sendo transferido para
uma nova data, 12/11/2024 às 10h00min (horário de Brasília). Sergio Alberto Ribeiro
Bacelar - Presidente da Comissão Setorial Permanente de Licitação da CSL/UEMA.


		2024-10-23T13:54:44-0300
	SERGIO ALBERTO RIBEIRO BACELAR:06486439483




